П Р О Т О К О Л № 2/12-2014
Заседания комиссии по рассмотрению заявок, поступивших на участие в аукционе и признанию претендентов участниками торгов (аукциона)

Ст. Бородинская                                                                23 декабря 2014 года

                                                                                            17 часов 15 мин.

Заседание вел:

Председатель комиссии:

Туров В.В.  – исполняющий обязанности главы Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

Заместитель председателя комиссии:

Коваленко Г.А. – ведущий специалист администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.

Секретарь комиссии:
Филина А.П.- ведущий специалист администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

Члены комиссии:

Кукоба Н.Н. –  специалист 1 категории администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района;

Гончарь О.Н. -  руководитель МУ «ЦБ Бородинского сельского поселения»;

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе, который состоится  26 декабря 2014 года по продаже права на заключение договора купли-продажи жилого дома с земельным участком из земель населенных пунктов согласно приложения № 1 для ведения личного подсобного хозяйства и признании претендентов участниками торгов.

КОМИССИЯ  УСТАНОВИЛА:
1. Поступило 3 заявки на участие в аукционе.

	№№

п/п
	Наименование претендентов
	Регистрационный номер

предмета торгов

	1.
	Ториков Сергей Валентинович, Воронежская обл., г. Воронеж, Коминтерновский район, ул. Хользунова, дом № 117, кв. 24
	№ 1/12-2014,

лот № 1

	2.
	Вольникова Ирина Константиновна, Краснодарский край, Приморско-Ахтарский район, ст. Бородинская, ул. Ленина,32
	№ 2/12-2014,

лот № 1

	3.
	Корнилов Владислав Вениаминович, Краснодарский край, Динской район, с. Красносельское, ул. Горького, 108 А
	№ 3/12-2014,

лот № 1

2. Количество отозванных заявок нет.

3. От претендентов поступили документы по перечню указанному в извещении и оформлены надлежащим образом, соответствуют действующему законодательству Российской Федерации и Краснодарского края.

4. Поступление задатка от претендентов подтверждено выпиской со счета: ИНН 2347011789 КПП 234701001 ФУ администрации МО Приморско-Ахтарский район, расчетный счет № 40302810403235000031 в РКЦ Каневская станица Каневская  БИК 040323000 (Администрация Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района л/счет 992730980).
 По результатам рассмотрения документов поступивших от трех претендентов на участие в аукционе, установив факт поступления от претендентов задатки, в сроки установленные в извещении о проведении аукциона конкурсная комиссия приняла решение:

5.  Признать участниками аукциона следующих претендентов:

1. Ториков Сергей Валентинович – регистрационный номер № 1/12-2014, лот № 1.

2. Вольникова Ирина Константиновна - регистрационный номер № 2/12-2014, лот № 1.

3. Корнилов Владислав Вениаминович - регистрационный номер № 3/12-2014, лот № 1.

КОМИССИЯ  РЕШИЛА:
    Уведомить претендентов: о допуске к участию в аукционе по предмету торгов по лотам №1.

Председатель комиссии:                ________________          В.В.Туров
Заместитель председателя

комиссии
_________________         Г.А.Коваленко

Секретарь комиссии:                     _________________         А.П.Филина

Члены комиссии:                            _________________        О.Н.Гончарь

                                                          _________________        Н.Н.Кукоба
Приложение № 1

к протоколу №2/12-2014г.

Перечень земельного участка с жилым домом, находящегося  в муниципальной  собственности Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

	№ лота
	Предмет торгов, земельный участок с жилым домом
	Общая площадь з.у.
кв.м.
	Кадастровые номера
	Начальная цена руб.
	Сумма задатка

Руб.
	Вид разрешенного использования
	Регистрационный номер

	1.
	Приморско-Ахтарский район, ст. Бородинская, ул. Ленина,1
	   886
	23:25:0301005:14
	105 000
	21 000
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	2/12-2014

ЛОТ № 1